

یک‌شنبه ۲۵ فروردین ۱۳۹۸ • ۸ شعبان ۱۴۴۰ • ۱۴ آوریل ۲۰۱۹

اخبار

فرجام‌خواهی بی‌فرجام؛ کاستا محروم ماند

تلاش دیگه‌گو کاستا و باشگاه اتلتیکو مادرید برای کاهش مجازات این بازیکن اسپانیایی از سوی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال اسپانیا به جایی نرسید. کاستا در بازی اخیر تیمش مقابل بارسلونا در نوکمپ به دلیل دشنام دادن به داور خسوس خیل مانسلانو، نه تنها در دقیقه ۲۸ مستقیماً کارت قرمز گرفت بلکه هشت جلسه از همراهی تیمش محروم شد و عملاً فصل برای وی به پایان رسید. باشگاه اتلتیکو‌مادرید روز گذشته (جمعه) با اعتراض به کمیته استیناف سعی در کاهش مجازات کاستا داشت اما این کمیته نیز اعتراض روخی‌بلانکو را رد و مجازات این تیم را تأیید کرد. حالا فرم‌زوسفیدپوشان شهر مادرید ۱۵ روز فرصت دارند که شکایت خود را به دادگاه ورزش اسپانیا (TAD) ببرند و طبق اعلام سرمربی تیم، دیگه‌گو سیمنونه، باشگاه قصد دارد مدارکی را برای تخفیف گرفتن در مجازات کاستا به این دادگاه ارائه کند. کمیته‌انضباطی فدراسیون فوتبال اسپانیا، کاستا را ۴ جلسه به خاطر اهانت به داور و ۴ جلسه دیگر به دلیل گرفتن بازی پس از دریافت کارت قرمز محروم کرده است. به این ترتیب کاستا نه تنها بازی‌های باقی‌مانده تیمش در این فصل بلکه اولین بازی تیمش در فصل آینده را هم از دست خواهد داد.

هت تریک ستاره بنفیکا؛ همه او را می‌خواهند
ژائو فلیکس ستاره باشگاه بنفیکا در بازی پنجشنبه شب تیمش در لیگ اروپا و در مصاف با اینتراخت فرانکفورت هت تریک کرد تا در برد ۴–۲ تیمش مقابل حریف آلمانی نقش تعیین کننده‌ای داشته باشد. نمایش حیرت آور و دراین بازی باعث شد تا اکثر رسانه های اروپایی در شماره های روز جمعه شان ، نام او را روی جلد برده و به درخشش او اشاره کنند.کمی بعد از اتمام این بازی، بسیاری از کاربران شبکه های اجتماعی در دنیای مجازی از او صحبت می کردند و همین باعث شد تا نام ژائو فلیکس ترند شود. دراین میان برخی از هواداران منچستریونایتد بعد از دیدن هت تریک تماشایی فلیکس، از سران باشگاهشان خواستند تا هرچه سریعتر برای خرید این بازیکن جوان دست به کار شوند.

آنها حالا و با دیدن این عملکرد خوب از ژائو فلیکس بیش از پیش بی قرار دیدن او در پیراهن تیمشان هستند.یکی از کاربران خطاب به مسئولان یونایتد نوشته:« ژائو فلیکس باید هرچه سریعتر خریده شود، این پسر ویژه است.» و کاربر دیگری رو به مدیران یونایتد نوشته:« لطفا سریع ژائو فلیکس را بخرید.» این هواداران هم می دانند که گر فلیکس به عملکرد خوبش ادامه دهد، روز به روز قیمت او افزایش خواهد یافت و تیمهای بیشتری برای به خدمت گرفتنش دست به کار خواهند شد. روزنامه آ.اس چاپ مادرید هم در بازتاب خبر درخشش ژائو فلیکس نوشته:« تولد یک ستاره؛ نمایش خیره کننده ژائو فلیکس که حالا همه اروپا در مورد او صحبت می کنند.»
درادامه این گزارش می خوانیم، ژائو فلیکس با ۱۹ سال و ۱۵۲ روز سن جوان ترین بازیکن تاریخ فوتبال پرتغال است که در یک بازی درتورنمنتی اروپایی موفق به هت تریک شده است. این افتخاری بود که برای بیش از پنجاه سال در اختیار اوزه ببو بود. او در روز ۲۶ نوامبر سال ۱۹۶۲ درسن ۲۰ سال و ۳۰۱ روزگی با پیراهن بنفیکا توانسته بود تا سه گل به نورکوپینگ بزند. حق کاملاً با اوست چون همین حالا تیمهای بزرگی مثل اتلتیکومادرید، یوونتوس، منچستریونایتد، سیتی، پاری سن ژرمن و بایرن مونیخ درخواستهایی برای به خدمت گرفتن او ارائه کرده اند و مدیران ببوو و یونایتد با پافشاری فراوانی خواهان جدیش هستند.
حالا سران رئال مادرید هم برای به خدمت گرفتن این ستاره جوان پرتغالی استین بالا زده اند. این اولین هت تریک ژائو فلیکس در سطح اول دنیای فوتبال بوده؛ البته اولین هت تریک حرفه ای فوتبال او نبوده. در پایان ین بازی آدولف هاتر، سرمربی فرانکفورت درتمجدید در عملکرد فلیکس گفت:« اگر او به همین ترتیب فوتبالش در دنبال کند، برای مدتی طولانی در بنفیکاخواهد ماند.»

یولیان دراکسلر:

نیمار و امباپه در پاری سن ژرمن می‌مانند

یولیان دراکسلر، ستاره آلمانی پاری سن ژرمن می‌گوید با وجود شایعات بسیار درباره جدایی نیمار و امباپه از این تیم، این دو ستاره بزرگ در پاریس خواهند ماند و PSG را ترک نخواهند کرد.درحالیکه شایعات درباره جدایی دو ستاره بزرگ و گران‌قیمت پاری سن ژرمن، نیمار بزریزی و کیلیان امباپه فرانسوی در پایان فصل جاری و پیوستن‌شان به رئال مادرید مدتی است یکی از جنجالی‌ترین شایعات فوتبال اروپا است، ولی همه تیمی آلمانی این دو ستاره، یولیان دراکسلر، می‌گوید نیمار و امباپه با PSG کارهای تمام‌شده‌ای دارند و این تیم را ترک نخواهند کرد. نیمار که در سال ۲۰۱۷ با قراردادی به ارزش ۲۲٫۲ میلیون یورو از بارسلونا به PSG پیوسته بود به عنوان یکی از هدفهای اصلی رئال مادرید در تابستان جاری معرفی شده و علاوه بر او شایعات زیادی مبنی بر علاقه زین‌الدین زیدان، سرمربی جدید رئال به کیلیان امباپه و تمایل او برای امضای قرارداد کردن او منتشر شده است. یولیان دراکسلر، وینگر آلمانی PSG در گفتگو با کانال پلاس گفت:« من مدیر ورزشی باشگاه نیستم ولی اگر از من پرسیدی می‌گویم آنها در باشگاه پاری سن ژرمن خواهند ماند.» دراکسلر در ادامه گفت:« کار آنها در این تیم هنوز تمام نشده. این دو ستاره پروژه ناتمامی در این باشگاه دارند و به همین خاطر است که معتمد در PSG خواهند ماند.» دراکسلر درباره آینده خود می‌گوید از بازی در پاریس راضی است. او در این باره گفت:« من اینجا کاملاً راضی هستم. نه به خاطر پولی که می‌گیرم، بلکه به خاطر هم‌تیمی‌هایم و البته به خاطر زندگی در پاریس.»

مربی سنتی فوتبال با حساب کتاب بازی می‌کند. مربی سنتی فوتبال اهل منطق و قوانین و قواعد است. مربی سنتی فوتبال از آدم‌هایی که دوست دارند بیش از حد خودشان را باهوش نشان دهند خوشش نمی‌آید. تنها توصیه‌های خلافانه مربی سنتی فوتبال به بازیکنانش این است که از کدام زاویه شوت بزنند، یا تلاش کنند هرطوری هست ضربه‌شان درون چهارچوب باشد تا دروازه‌بان حریف را به زحمت بیندازند.

پپ گواردیولا مربی سنتی فوتبال نیست، حقیقتی که در بازی رفت چمپیونز لیگ در خانه جدید تاتنهام هاتسپرز یک بار دیگر به اثبات رسید. منچستر سیتی در حالی با به این بازی گذاشت که از ۱۴ بازی قبلی‌اش ۱۳ پیروزی به دست آورده بود و از ۲۳ بازی اخیرش ۲۱ برد. سیتی در اکثر این بازی‌ها با ترکیب ۱-۴-۴ بازی کرده بود، با یک هافبک دفاعی (معمولاً فرناندینیو) برای محافظت از خط دفاعی چهار نفره و با دو هافبک خلاق (معمولاً یکی از سیلواها به علاوه کوین دبروینه) در مرکز زمین. مقابل اسپرز اما گواردیولا تیمش را با سیستم ۱-۳-۴ به زمین فرستاد و ایلکای گوندوگان را به عنوان یک هافبک دفاعی دیگر کنار فرناندینیو قرار داد: «این تصمیم به خاطر استحکام بخشیدن به تیم بود. حالا هم مشکلی نیست. بازی برگشت مانده. این بازی‌ای ۱۸۰ دقیقه است.»

از باکسینگ دی تا هفته پیش سیتی پپ فقط سه بار از سیستم ۱-۳-۴ استفاده کرده بود؛ یک بار برابر هادرزفیلد بدون مربی وقتی به برناردو و داوید سیلوا استراحت داده بود، یک بار برابر اورتون (با پیروزی ۲-۰) و یک بار برابر چلسی (با پیروزی ۶-۰).

اول بیا باید این نکته را مشخص کنیم. سیتی به خاطر تغییر سیستمی که گواردیولا ایجاد کرد

اولین باری که یورگن کلوپ به عنوان مربی لیورپول طعم

شیرین پیروزی را چشید به اکتبر ۲۰۱۵ برمی‌گردد، وقتی تیم او در استمفورد بریج با نتیجه ۳-۱ چلسی را شکست داد. کلوپ امروز برای ۲۰۰امین بار روی نیمکت فرمزپوشان آنفیلد خواهد نشست و یک بار قبلش برابر چلسی تیمش را قهرمانی کرده بود.

غیر از کلوپ ۱۱ مربی دیگر هم در تاریخ باشگاه لیورپول بوده‌اند که به مرز ۲۰۰ بازی روی نیمکت این تیم رسیده‌اند، اما هیچ‌کدام از آن‌ها درصدد برد بیشتری در بازی‌های لیگ از مربی سابق بوروسیا دورتموند نداشته‌اند (۵۸ درصد). آيا کلوپ می‌تواند لقب اولین مربی آلمانی فاتح لیگ برتر / دسته اول را به خودش اختصاص دهد؟ لیورپول در حال حاضر با دو امتیاز و یک بازی بیشتر در صدر جدول قرار دارد. اگر منچستر سیتی امروز کریستال پالاس را شکست دهد این جایگاه را پس می‌گیرد، اما پیروزی لیورپول برابر چلسی، تنها چند ساعت بعد، دوباره تیم کلوپ را به صدر برمی‌گرداند. مسئله فقط اینجاست: در تمام دوران مربیگری کلوپ در لیورپول هیچ تیم نبوده که بیش از یک بار به آنفیلد سفر کند و حداقل یک بار شکست نخورد، به جز چلسی.

هیچ تیمی تا به حال در تاریخ لیگ برتر با مقدار امتیاز لیورپول در هفته ۳۳ قهرمانی را از دست نداده. آخرین باری که لیورپولی‌ها فاتح لیگ انگلیس شدند در سال ۱۹۸۹ در پایان فصل سه امتیاز از امتیاز حال حاضر تیم کلوپ کمتر داشتند. اما حضور تعقیب‌کننده خستگی‌ناپذیری به نام سیتی معادلات را تغییر داده، تیمی که فصل پیش در راه قهرمانی به مرز ۱۰۰ امتیاز رسید.

شاگردان کلوپ در هفته‌های اخیر با شجاعت از زیر فشار



مقابل تاتنهام شکست نخورد. اگر سرخیو آگوئرو ضربه پنالتی‌اش در نیمه اول را گل می‌کرد، اگر فابین دلف فراموش نمی‌کرد که «وار»ای هم در کار است و تا وقتی داور سوت زده نباید بازی را متوقف شده فرض کرد و اگر برناردو سیلوا آماده بود و پپ مجبور نمی‌شد بین گوندوگان و دبروینه‌ای که هر آن احتمال دوباره مصدوم شدنش می‌رود، یکی را انتخاب کند، شاید سیتی حالا بازی را برده بود. اما تغییرات تاکتیکی پپ مسلماً روی نمایش و عملکرد تیمش تأثیر گذاشت و این اولین باری نبود که تیمی به رهبری گواردیولا در بازی‌ای بزرگی اروپایی با ترکیبی غیرمنظره به زمین می‌رفت.

بازی هفته پیش حکم دژاوویی از فصل گذشته را داشت: یک حریف انگلیسی دیگر، یک ترکیب تغییرکرده دیگر و یک شکست خارج از خانه دیگر در بازی رفت مرحله یک چهارم نهایی چمپیونز لیگ. گواردیولا فصل پیش مقابل لیورپول

سوپر ساندی: تکرار تلخ تاریخ برای لیورپول؟

کمرشکنی که رویشان بوده بیرون آمده‌اند. لیورپول سه پیروزی اخیرش در لیگ را در شرایطی به دست آورد که هر سه بازی تا دقیقه ۸۰ با نتیجه تساوی به پیش می‌رفت. هیچ تیمی این فصل به اندازه لیورپول در ۱۵ دقیقه پایانی بازی‌هایش گل زده. تیم کلوپ این فصل ۱۶ امتیاز از بازی‌هایی گرفته که در آن‌ها در حریف عقب افتاده. از این منظر هم لیورپول بالاترین آمار در لیگ را دارد. اما چلسی هم این فصل تیمی با نمایش‌های دراماتیک و بازگشت‌های دقایق پایانی بوده. شاگردان مانوریتزیو ساری ۱۹ گل در ۱۵ دقیقه پایانی بازی‌هایشان زده‌اند و از این منظر فقط پاپین‌تر از لیورپول قرار می‌گیرند. بنابراین کاملاً منطقی است که انتظار بازی‌ای جذاب و پر از پیچ و خم داشته باشیم.

آمار امیدوارکننده برای هواداران آبی‌پوشان لندن در نتایج اخیر آن‌ها در آنفیلد است. چلسی که برای قرار گرفتن در جمع «تاپ‌فور» و کسب سهمیه چمپیونز لیگ می‌جنگد، در هشت بازی اخیرش در رقابت‌های مختلف در خانه لیورپول بدون شکست بوده، یعنی از سال ۲۰۱۲ تا امروز. هر سه بازی اخیر دو تیم در لیگ، در آنفیلد، با نتیجه ۱-۱ به پایان رسیده. در واقع لیورپول در شش جدال اخیر خانگی برابر چلسی در لیگ برتر، موفق به کسب حتی یک پیروزی هم نشده، آماری که برای آن‌ها بی سابقه است.

چلسی این روزها روند خوبی را پشت سر می‌گذارد، به خصوص با درخشش ادن ازارد. شاگردان ساری دوشنبه شب با پیروزی برابر وستهم به رده سوم جدول رسیدند، بازی‌ای که در آن ستاره بلژیکی آن‌ها یک بار دیگر نبوغ خودش را به رخ همه کشید. هیچ بازیکنی در این فصل از لیگ برتر به اندازه ازارد نقش مستقیم روی گل‌های

اولین صدگله لیگ‌های اروپا؛ آژاکس شگفت‌انگیز

گل چهارم آژاکس در مقابل ویلم تیلبورگ که در دقیقه ۷۰ مسابقه توسط حکیم زیاش به ثمر رسیده، صدمین گل این تیم در رقابت های فصل ۱۹-۲۰۱۸ اردیویسه بود. آژاکس با این گل، به نخستین تیم اروپایی تبدیل شد که توانسته در این فصل از لیگ های داخلی به ۱۰۰ گل زده برسد.

اما جدای از عملکرد اروپایی این تیم، نمایش های درخشان شاگردان اریک تن‌هاگ در اردیویسه را نباید از یاد برد. پیش از بازی با یوونتوس در روز چهارشنبه، آژاکس روز شنبه و در جریان هفته بیست و نهم اردیویسه مهمان ویلم بود و در پایان موفق شد با نتیجه ۴-۱ میزبانش را از پیش رو بردارد. آژاکس با این پیروزی و با استفاده از تساوی آیندهوون برابر ویسته، با ۷۱ امتیاز و به دلیل تفاضل گل بهتر به صدر جدول لیگ هلند رسید. این اولین صدرنشینی آژاکس در این فصل و همچنین اولین صدرنشینی این تیم در اردیویسه بعد از بیش از هزار روز است.

اما صدرنشینی آژاکس بدون داشتن خط حمله ای اعجاب انگیز ممکن نمی‌شد. در حقیقت خب پس منچستر یونایتد نیاز به پیروزی ۲-۱ در نوکمپ دارد. کسی یادش هست یونایتد تا حالا همچین کاری کرده یا نه؟ بله، شما با اون چهره کودکانه که پشت نشست... واقعا این راه تا ابد نمی‌تواند ادامه پیدا کند، اینکه هر کاری اوله گوناړ سولشر و تیمش می‌کند به ناچار مقایسه‌ها با سر الکس فرگوسن را پیش می‌کشد. شاید سولشر الهامبخش پیروزی شکست دادن بارسلونا در خانه کاتالان‌ها شود، موفقیتی که تا به حال بهش نرسیده‌اند. شاید اصلا این پیروزی با دو گل دقایق پایانی به دست بیاید و گل دوم روی یک کرنر و ضربه تمام‌کننده‌ای از درون باکس شش قدم به ثبت برسد. اگر چنین وقایعی این هفته در نوکمپ رخ دهد بیشتر به جادوگری خواهد ماند تا مربیگری فوتبال. انگار میلیساندر روی نیمکت یونایتد ننشسته.

بازی رفت که با پیروزی ۱-۱ بارسلونا در اولدترافورد به پایان رسید شک و تردیدهایی درباره تیم سولشر با خودش به همراه داشت. البته باختن به بارسلونا در یک چهارم نهایی چمپیونز لیگ به هیچ وجه شرم‌آور نیست. یونایتد حالا باید صعود باید کاری کند که تا به حال موفق به انجامش نشده. اما فراموش نکند یونایتد برای رسیدن به همین دور هم باید کاری می‌کرد که تا پیش از آن هیچ تیمی در تاریخ این تورنمنت موفق به انجامش نشده بود.

نمایش یونایتد، به خصوص در ۲۵ دقیقه پایانی نیمه اول برابر بارسلونا همراه با اعتراضات و یونایتد‌های بازیکنان حریف را با فشار و سرعت بالا پرس می‌کردند و باعث ی‌دقتی آن‌ها در پاسکاری‌هایشان می‌شدند. اسکات مک‌تامنی در این بازی نشان داد هویت مستقل خودش را کم کم

تاریخچه‌ای از تغییرات سوال‌برانگیز پپ

نیمه نهایی باز بماند.

گواردیولا برابر اسپرز تصمیمات سوال‌برانگیز دیگری هم گرفت. او با توجه به مصدومیت اولکساندر زیتچنکو، از دلف به عنوان دفاع چپ استفاده کرد، در حالیکه پنجامین مندی و دنیلو هر دو آماد بودند و چند روز قبیش بازی کرده بودند. گزینه دیگر پپ که آن را هم نادیده گرفت استفاده از آیمریک لاپورت در دفاع چپ و قرار دادن جان استونز یا وینسنت کمپانی در مرکز خط دفاعی بود. نکته بعدی تمویض بسیار بسیار دیر هنگام او در دقیقه ۸۹ بود، وقتی تازه دبروینه و لیروی سانه را به زمین فرستاد.

ذکر تمام این نکات انتقاد از گواردیولا نیست و صرفاً یادآوری از شخصیت اوست. گواردیولا برای هر بازی دنبال ایده‌ای جدید می‌گردد و هیچ اهمیتی برای قوانین و قواعد قائل نیست، قواعدی که می‌گویند اگر تیم برتر را در اختیار داری (سیتی ۱۶ امتیاز برتر از تاتنهام در لیگ است) بازی خودت را کن و از بابت بازی حریف نگران نباش.

در گذشته قطعاً بازی‌هایی بوده که سورپریزهای تاکتیکی گواردیولا باعث پیروزی تیم‌هایش و کسب افتخارات پرتعداد آن‌ها شده. دلیلی که پپ به راه خودش ادامه می‌دهد هم دقیقاً همین است. اما نمی‌توان از این واقعیت گذشت که تغییراتی که او در تیمش مقابل تاتنهام ایجاد کرد تأثیری مستقیم روی نمایش پاپین‌تر از سطح انتظار سیتی داشت.

البته که گواردیولا و سیتی می‌توانند در بازی برگشت این شکست ۱-۰ را جبران کنند و راهی مرحله نیمه نهایی، برای فقط دومین بار در تاریخ باشگاه شوند. اما شکی در این نیست که استفاده از سیستم ۱-۳-۴ در بازی رفت نتیجه‌ای معکوس برای سیتی به همراه آورد.

سوپر ساندی: تکرار تلخ تاریخ برای لیورپول؟

کمرشکنی که رویشان بوده بیرون آمده‌اند. لیورپول سه پیروزی اخیرش در لیگ را در شرایطی به دست آورد که هر سه بازی تا دقیقه ۸۰ با نتیجه تساوی به پیش می‌رفت. هیچ تیمی این فصل به اندازه لیورپول در ۱۵ دقیقه پایانی بازی‌هایش گل زده. تیم کلوپ این فصل ۱۶ امتیاز از بازی‌هایی گرفته که در آن‌ها در حریف عقب افتاده. از این منظر هم لیورپول بالاترین آمار در لیگ را دارد. اما چلسی هم این فصل تیمی با نمایش‌های دراماتیک و بازگشت‌های دقایق پایانی بوده. شاگردان مانوریتزیو ساری ۱۹ گل در ۱۵ دقیقه پایانی بازی‌هایشان زده‌اند و از این منظر فقط پاپین‌تر از لیورپول قرار می‌گیرند. بنابراین کاملاً منطقی است که انتظار بازی‌ای جذاب و پر



تیمش نداشته. ازارد تا امروز ۱۶ گل در لیگ زده و ۱۲ گل هم برای هم‌تیمی‌هایش ساخته. او همین فصل در جام اتحادیه هم یک گل درجه یک در آنفیلد زد و لیورپول را از این تورنمنت حذف کرد. در ضمن از منظر دریل‌های موفق و پدید آوردن فرصت گلزنی در جریان بازی هم ازارد بالاترین آمار بین تمامی بازیکنان لیگ برتر را دارد.

پنج سال پیش، در آوریل ۲۰۱۴، سوپر ساندی‌ای مثل این هفته برگزار شد، بازی‌هایی که با پیروزی سیتی برابر کریستال پالاس و شکست لیورپول برابر چلسی، در آنفیلد به پایان رسید و عملاً ضربه‌ای جبران‌ناپذیر به اولین قهرمانی فرمزپوشان مرسی‌ساید در لیگ برتر زد. آیا این بار هم تاریخ تکرار خواهد شد و روی تلخش را به لیورپول نشان خواهد داد؟

اولین صدگله لیگ‌های اروپا؛ آژاکس شگفت‌انگیز

حیرت انگیز ۱۱۷ گل رسید و مقتدرانه قهرمان اردیویسه شد.

اما آژاکس انگیزه ای دیگر نیز برای قدم گذاشتن در مسیر آیندهوون فصل ۸۸-۱۹۸۷ دارد. آن تیم درخشان هایدینک با قهرمانی در جام حذفی و همچنین جام باشگاه های اروپا (بعد از غلبه بر بنفیکا در ضربات پنالتی به سومین تیم برنده سه گانه در اروپا و آخرین تیم هلندی که موفق به فتح این عنوان شده، تبدیل گشت.

آژاکس اکنون در کنار بارسلونا و منچسترسیتی یکی از تنها سه تیم اروپایی است که همچنان شانس کسب سه گانه را دارد. به جز اردیویسه و لیگ قهرمانان، آژاکس در فیفال KNVB کاپ هم حضور دارد و شانس خود را برای کسب این جام در روز ۵ می و برابر ویلم امتحان خواهد کرد.

این آژاکس، نزدیک ترین تیم سال های اخیر این باشگاه برای کسب دومین سه گانه (بعد از ۷۲-۱۹۷۱) است؛ سه گانه ای که نام اریک تن‌هاگ و پسرانش را برای همیشه در تاریخ فوتبال جادوانه خواهد کرد

اخبار

ترس لیورپول؛ همه چیز شبیه شبیه نفرین شده!

شاید در اردوی پر از اعتماد به نفس لیورپول صدرنشین که در لیگ قهرمانان هم دارد می‌درخشد، با وجود همه موفقیت‌ها و آمادگی هم کسی جرات نداشته باشد بگوید؛ «این لعنتی نباید از دست برود.» چندی پیش کاپیتان ناگام سرخ‌پوشان استیون جرارد در مصاحبه‌ای اذعان کرده بود حتی در صورت قهرمانی لیورپول در این فصل زخم قهرمان نشدن در سال ۲۰۱۴ برایش التیام نخواهد یافت. کسی که با جمله معروف بالا در سال ۲۰۱۴ حدود ۲ هفته پیش از رویارویی با چلسی هم‌بازی‌هایش را مهیای قهرمانی می‌کرد در کمال ناباوری در حساس‌ترین لحظه بازی سر خورد و همین کافی بود تا این لعنتی را از دست بدهند، همه چیز را ببازند و رویای قهرمانی در لیگ جزیره برایشان طولانی‌تر شود. حسرت جامی که حتی بلبکین که در ۲ دسته پاپین‌تر توپ می‌زدند آن را لمس کرده، برای لیورپولی‌ها به مرز ۳۰ سالگی می‌رسد.سه دهه‌ای که آن‌ها فقط نظاره‌گر رقیب سنتی‌شان بودند؛ در حالی که می‌درخشید، جام پشت جام می‌آورد و بالاخره در تعداد جام از رقیب عبور کرد. در هفته سی و چهارم لیگ برتر هم هنوز خیلی چیزها سر جای خودش است؛ اول اینکه لیورپول همچنان باید نظاره‌گر رقیب سنتی‌شان باشد؛ این بار نه برای افسوس و حسرت بلکه برخلاف همیشه در این مقطع آرزو می‌کنند که منچستریونایتد بدرخشد و معادله قهرمانی را با امتیاز گفتن مقابل سیتی به نفع آنها جلو ببرد.

سر خوردن ممنوع

اما خودشان چه باید بکنند؟ کم‌تر پیش آمده سرنوشت فرصت پاک کردن و جبران خاطره‌ای تلخ را به کسی بدهد اما لیورپول امروز این شانس را دارد تا درست وقتی همه چیز شبیه سال ۲۰۱۴ شده است، این بار با خلق یک خاطره خوب حتی اگر التیامی برای زخموهای جرارد هم نشود، خاطره آن روز تلخ را برای هوادارانش پاک کند. انگار هفته سی و ششم لیگ جزیره در فصل ۱۴-۲۰۱۳ را با جزئیات بازسازی کرده‌اند. بازم آنفیلد، باز هم چلسی و بازم لیورپول صدرنشین به دنبال قهرمانی است. از آن عجیب‌تر اینکه دقیقاً مثل همان سال چلسی هم سوم است. ادن هزار آماده‌تر از همیشه می‌آید تا عرصه را برای مدافعان مستحکم لیورپول تنگ کند. کسی که بیشترین دریل موفق را در این فصل داشته در مقابل فن‌دایک قرار می‌گیرد که در سال ۲۰۱۹ در بردن نبردهای تن به تن بی‌رقیب بوده است. ۲ تیم بدون مصدوم و محروم بزرگی پا به این میدان خواهند گذاشت. چلسی هودسون اودوی و لوفتوس‌چیک جوان و با انگیزه و خلاق و با کیفیت را در اختیار دارد و در تیم میزبان هم سایو مانه هر روز یورگن کلوپ را از خریدنش روسفیدتر می‌کند. نبرد سرخ‌های بندرلیورپول با آبی‌های لندن در داغ‌ترین شرایط ممکن قرار گرفته است. حتی اگر کلوپ و شاگردانش و هواداران لیورپول جرات تکرار کردن جمله جرارد را نداشته باشند، همه استوک‌ها می‌دانند نباید سر بخورند، از دروازه تا تمام اعضای تیم درون زمین و روی نیمکت و حتی روی سکوها می‌دانند وقت اشتباه کردن نیست، ابراهل آسمان لیورپول طبق گزارش هواشناسی قول داده‌اند زمین را لغزنده نکنند. همه چیز می‌گوید همه چیز مهیاست. هواداران لیورپول یک صدا می‌خواهند آن خاطره را پاک کنند و در و دیوار آنفیلد و قلب همه لیورپولی‌های حاضر در ورزشگاه و تمام دنیا بی‌صدا فریاد بزنند؛ «این لعنتی نباید از دست برود.»

هشدار به ستاره‌های یونایتد: هیچکس حاشیه امن ندارد

اوله گنار سولشر به ستاره‌های تیمش هشدار داده که هیچکس در این تیم حاشیه امنیت ندارد و هر ستاره‌ای فراغ از ناش، در صورتیکه عملکرد خوبی نداشته باشد ممکن است فروخته شود.

اوله گنار سولشر، سرمربی

منچستریونایتد با هشدار به ستاره‌های تیمش می‌گوید درحالی که یونایتد خود را برای تغییر و تحولی بزرگ در فصل تابستان آماده می‌کند او خود را برای گرفتن تصمیم‌هایی سخت آماده کرده است.

سولشر به ستاره‌های تیمش هشدار داده و گفته هیچکس در یونایتد از حاشیه امن برخوردار نیست و اگر عملکرد مناسبی نداشته باشند ممکن است در فصل نقل و انتقالات تابستانی به فروش گذاشته شوند. درحالیکه شایعاتی درباره تلاش یونایتد برای جذب جیدون سانچو، پدیده دورتموند، دکلن رایس، ستاره وستهام و گرت بیل، مهاجم رئال مادرید مطرح شده، اوله گنار سولشر در رآل باره گفت:« من می‌دانم که نقل و انتقالات تابستانی برای ما ساده نخواهد بود و روزهای سختی در انتظارمان است.» سرمربی یونایتد در ادامه گفت:« فقط بهترین‌ها و آماده‌ترین‌ها می‌توانند در یونایتد بمانند. ما باید بی‌رحم باشیم چون برای موفقیت چاره دیگری نداریم. برای اینکه در فصل آینده بهتر نتیجه بگیریم به بازیکنانی نیاز داریم که بتوانند تیم را به جلو هدایت کنند و عامل پیشرفت تیم باشند.»

سولشر در ادامه اظهاراتش اضافه کرد:« لیورپول و سیتی در حال حاضر خیلی از ما جلوتر هستند. ما منچستریونایتد هستیم و دوست داریم در مقایسه با رقیبایمان در چنین موقعیتی قرار داشته باشیم. من کم کنار کم کار ساده‌ای در پیش نخواهیم داشت و من و باشگاه باید تصمیم‌های دشواری بگیریم.»